
1 
 

 

Датум: 11.06.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Заптивни 

материјал - пп партијама, редни брпј јавне набавке 1.1.2/2018, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     Shodno konkurskoj dokumentaciji Zaptivni material JN 1.1.2/2018, molimo Vas da nam pojasnite, da li 

se misli na dostavljanje uzorka pletenice  svih dimenzija pojedinačno ili na uzorak grupe pletenica? 

     Stavka br. 15 iz partije br. 1  Gumeni gajtan Ø8 mm, kod većine svetskih proizvođača stoji da je 
tvrdoća 70 Sh-a,  ± 5. 
 

Одгпвпри: 

     Одгпвпр на првп питаое је да је пптребнп дпставити узпрак за сваку тражену плетеницу 

ппјединачнп. Одгпвпр на другп питаое је да нам тврдпћа пд 70 Sh-a ±5 задпвпљава пптребе, па 

схпднп тпме мпжемп прихватити такву ппнуду.  

 

     

     Будући да се кпнкурсна дпкументација не меоа, не врши се прпдужеое рпка за ппднпшеое 

и птвараое ппнуда.  

 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.2/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

